یعنی رضاخان و سید ضیاء، بیش‌ترین سود را از آن بردند (آرکدی، ۱۳۹۲: ۱۳۳). در بهمن ماه ۱۲۹۹ ش. ملاقاتی بین دو عامل کودتا در قزوین صورت گرفت و آبرون ساید به رضاخان قول داد که برای تصرف تهران به هیچ مشکلی بر نخواهد خورد (خاتمی، ۱۳۷۷: ۱۳). در ۲۱ فوریه ۱۹۲۱ میلادی یا ۳ اسفند ۱۲۹۹ ش. قزاقها با (طرح قبلی) در پاسی از شب وارد تهران شدند. نظمیه و ژاندارمری در برابر آنها ایستادگی نکردند. سیدضیاء الدین طباطبایی و رضاخان ستاد موقتی تشکیل دادند و فرمان دستگیری عده ی زیادی از اعیان و اشراف و سیاست‌مداران را صادر کردند. رضاشاه سردار سپه (رئیس دیویزیون) و سید ضیاء الدین رئیس الوزراء شد (غنی، ۱۳۷۷: ۳۷۰).